GOBIERNO DEL
ESTADO DE
AGUASCALIENTES

Identificacion de Crédito o Instrumento

BANOBRAS FAFEF NO 10066
BANOBRAS FISE NO 10064
BANORTE 43982109

BANOBRAS CEAPA 5/97 PLANTA TRAT. DE AGUAS
RESIDUALES

BANOBRAS FAFEF NO.10066
BANOBRAS FISE NO.10064
BANORTE 43982109

Total Créditos Bancarios

TITULOS Y VALORES DE LA DEUDA PUBLICA EXTERNA A
CORTO PLAZO

TITULOS Y VALORES DE LA DEUDA PUBLICA INTERNA A
CORTO PLAZO

Total Otros Instrumentos de Deuda

Total

Gobierno Del Estado De Aguascalientes
Endeudamiento Neto
Del 01 de Enero al 31 de Octubre de 2015
(miles de pesos)

Colocacion Amortizacion

Créditos Bancarios

107,486
10,049
2,133,262
0

0
0
0

$2,250,797

Otros Instrumentos de Deuda

$0
$2,250,797

1/1

45,021
4,335
35,434

$84,790

$0
$84,790

Endeudamiento Neto

62,465
5,714
2,097,828
0

$2,166,007

$0
$2,166,007



