

Gobierno Del Estado De Aguascalientes Endeudamiento Neto Del 01 de Enero al 31 de Octubre de 2015 (miles de pesos)

Identificación de Crédito o Instrumento	Colocación	Amortización	Endeudamiento Neto
Créditos Bancarios			
BANOBRAS FAFEF NO 10066	107,486	45,021	62,465
BANOBRAS FISE NO 10064	10,049	4,335	5,714
BANORTE 43982109	2,133,262	35,434	2,097,828
BANOBRAS CEAPA 5/97 PLANTA TRAT. DE AGUAS RESIDUALES	0	0	0
BANOBRAS FAFEF NO.10066	0	0	0
BANOBRAS FISE NO.10064	0	0	0
BANORTE 43982109	0	0	0
Total Créditos Bancarios	\$2,250,797	\$84,790	\$2,166,007
Otros Instrumentos de Deuda			
TITULOS Y VALORES DE LA DEUDA PUBLICA EXTERNA A CORTO PLAZO	0	0	0
TITULOS Y VALORES DE LA DEUDA PUBLICA INTERNA A CORTO PLAZO	0	0	0
Total Otros Instrumentos de Deuda	\$0	\$0	\$0
Total	\$2,250,797	\$84,790	\$2,166,007